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Kära Inner Wheel-medlem! 

 

Efter ett fantastiskt fint och härligt Inner Wheel år ser vi fram emot en varm och skön sommar 

med lika varma och soliga dagar som vi fått uppleva senaste tiden. 

 

Höstens första möte, med årsmöte, äger rum torsdagen den 13 september. Vi träffas i 

Annelundsvillan som vanligt. Särskild kallelse kommer. 

 

Till denna hälsning bifogas en faktura, som avser årsavgiften för 2018-2019. Betalningen skall 

göras senast den 30 juni!  Kom ihåg att skriva avsändare! 

 

Avslutningen i år var i Annelundsparken i strålande väder. Vi fick en välkomstskål med hemlagat 

tilltugg och hissad flagga för att fira dagen. Därefter minglade vi runt vid Torpet Annorlunda, en 

kolonistuga med planteringar som Svante Uller och hans kamrat Ulf sköter. Svante berättade om 

hur de tagit hand om kolonilotten.   

Sedan tog Rebecca Wårfors från Park- och kyrkogårdsförvaltningen över och gjorde en guidad tur i 

parken. Hon berättade med stor entusiasm om parkens planteringar och utformning. Historik om 

trädgårdar mm från Europa, som vi anammat. 

Efter avslutad tur tackades hon med en röd ros. Härlig guide. 

 

Därefter välkomnades vi in i Annelundsvillan till en härlig 3 rätters måltid.  

 

Vår överraskning inför kvällen var att vår distriktspresident Ewa Knutson, hade kommit från 

Trollhättan för att närvara under kvällen. Varmt välkommen! Hon berättade att hon bjudit in sig 

själv till denna kväll för att överlämna en ny presidentkedja. Klubbens presidentkedja hade blivit 

alldeles för lång och tung att bära. I medlemsmatrikeln kunde man läsa att kedjan följt med sedan 

Borås Ullsaxen bildades 1959. 1973 gick Borås Ullsaxen samman med Borås-Sjuhärad IW. Enligt 

distriktspresidenten bör därför Borås-Sjuhärad IW ha en 50-års kedja. Hon förärar Eva Henriksson 

med kedjan och säger att vi får fira 50 år, 5 år förtidigt. 

 

Därefter tog vår president över och tände vänskapens ljus. 

Tackkort hade inkommit från Birgit Wahlgren och Marianne Järund Carlsson, som fyllt jämna år. 

Inner Wheel Rådet framförde också tack för gåvor till Garissa. 

 

Birgitta Widell informerade om den nya personuppgiftslagen. Vi löser godkännande med 

underskrift på årsmötet i september.  Berättade om fotoalbumen med bilder från båda klubbarna 

som man kunde titta på. 

 

Därefter serverades vår trerätters meny. Ikväll var det en speciell vårmeny. Som förrätt serverades 

nässelsoppa, som några medlemmar plockat nässlor till. Huvudrätt: var Gruyerefylld kyckling med 

buljongkokt potatis med vårprimörer och Vikentomater. Dessert: Vaniljparfait med syrénmarinerade 

jordgubbar och rabarberkompott. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Under tiden vi åt desserten så berättade Lars-Gunnar Carlsson, Anitas man, om byggnaden 

Annelunds historia. Herrgården Annelund, även kallad Nyckelberget, skapades av Ambrotius 

Butsch omkring 1827. Annelund fick sitt namn under den tid då handlare Pehr Pettersson ägde det. 

Han byggde om  villan och namngav villan efter sin fru Anna Sara. Det har varit många ägare till 

denna byggnad och sista ägaren var Häradshövdingen Thor Odencrants. Tyvärr så förstördes villan i 

en brand år 1959 och revs kort efteråt och idag finns endast murarna kvar.  

En intressant berättelse som kanske inte alla visste något om. 

Lars-Gunnar tackades med en röd ros för denna berättelse. 

 

Därefter var det dags för det sedvanliga lotteriet. Idag var det 15 vinster och därmed många glada 

vinnare. Kvällens lotteripengar gick idag till Garissa och summan var 560:-. 

 

Vår president Eva tackade för ikväll. Speciellt tack till vår distriktspresident som kommit på besök. 

Berättade att en del av maten var sponsrad av IW.  

Läste upp en inbjudan från Varbergs IWC till sommarlunch på Joels Brygga Läjet  

den 15 augusti kl 13.00. Pris 150:-. Anmälan till Lena Norén senast fredagen den 3 augusti. 

Kvällens tips: Fettfläckar i receptboken, strö över potatismjöl och låt dra en stund. 

Därefter blåstes vänskapens ljus ut. 

 

Sekreteraren önskar alla en riktigt härlig sommar, så syns vi till hösten. 

 

 

Ingrid Krafft 

Sekreterare 

 

 

 

 

 

 

 


